
Statutární město Gamma 0

magistrát » odbor majetkový

Žili PŘÍLOHA č. 2 ZPRACOV. oosm č.oopon.

Statutární město Ostrava _ . A i _ _ m _ -3 -03- 2022

městský obvod Slezská Ostrava

 

l
 

 

 
 

    

 

_ úřad městského obvodu UKLZNAK Wow fl mm

'
„:'ý 7 LISTU/

sK.2N./LH. č..1. ' . 1/41 ,7- „v '

Vaše značka: Wfiffléýuď/ýť/Z/ý/

Ze dne: 2’ /

g;.: SLE/09087/22/MA/Blo Magistrát města Ostravy ]

. zn '

p majetkový odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám. č. 8

Telefon; 729 30 Ostrava

Fax:

E—mail:

Datum: 02.03.2022

Prodej nemovité věci v katastrálním území Vrbice nad Odrou, obec Bohumín

Na základě žádosti k prodeji nemovité věci v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín, Zastupitelstvo městského

obvodu Slezská Ostrava na svém 19. zasedání dne 24.02.2022 pod číslem usnesení O460/ZMOb—Sle/ 1 822/19

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává

souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 647/20, vodní plocha, vodní nádrž přírodní, v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín,

o výměře 54 563 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemek parc. č. 64 7/20 v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín, přiléhá a zároveň je součástí Vrbíckého

jezera. „

Zadatel, město Bohumín ICO: 002 97 569, má zájem o koupi předmětného pozemku, když došlo u pozemku

k vyjmutí z dobývacího prostoru Vrbice (Pudlov) a lze tedy předpokládat rozšíření využítí tohoto pozemku.

Město Bohumín má zájem tento pozemek odkoupit se záměrem rozšíření využití rekreační oblasti Vrbicke'ho

jezera. Vsoučasne' době užívá předmětný pozemek na základě nájemní smlouvy.

Komise doporučila radě souhlasit se záměrem prodeje pozemku parc. č. 647/20, v k. ú. Vrbice nad Odrou,

obec Bohumín.

O tomto návrhu usneseníje zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno “

vedoucí odboru majetkového

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 



Přílohy:

- usnesení

- žádost

- vyjádření k sítím

- nájemní smlouva

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava _

www.slezskaostrava.cz

 



Gletummr měnou oswava

magistrát — odbor majetkový

0

 

, J y.
ZPRACov

KQPIE ELEKTRONKMEH
U

M

' '
“Vílí nm

Statutarm mésto Ostrava ŠL “» “E

DOSLO

, "3 '03— 2022

le. DOPOR.

 

"UCET

LISTU ,  

 

    

 

mě$t$ký ObVOd SleZSké Ostrava UKL.ZNAK PRILOHV ,';

úřad městského obvodu SK ZN M C , ,(/

..]/M7.

Vaše značka: [0 '

Ze dne.

Čj.: SLE/09098/22/MA/B10 Magistrát města Ostravy

S . zn

p majetkový odbor

Vyřizuje:
Prokešovo nám. č. 8

Telefon; 729 30 Ostrava

Fax:

E—mail:

Datum: 02.03.2022

málo;/(>

Prodej nemovitých věcí v katastrálním území Vrbice nad Odrou a katastrální území Pudlov,

obec Bohumín

Na základě žádosti k prodeji nemovitých věcí vk. ú. Vrbice nad Odrou a k. ú. Pudlov, obec Bohumín,

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava na svém 19. zasedání dne 24.02.2022 pod číslem usnesení

0461/ZMOb—Sle/1 822/19

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává

souhlas

k záměru města prodat

nemovité věci v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín, a to:

- pozemek parc. č. 637/35, orná půda, o výměře 34 m2,

- pozemek parc. č. 637/51, orná půda, o výměře 162 m2,

- pozemek parc. č. 647/48, vodní plocha, vodní nádrž přírodní, o výměře 11 378 m2,

— pozemek parc. č. 648, vodní plocha, vodná nádrž umělá, o výměře 1 16 mz,

- pozemek parc. č. 708, ostatni plocha, neplodná půda, o výměře 1 617 m2,

nemovité věcí v k. ú. Pudlov, obec Bohumín, a to:

- pozemek parc. . 1473, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 30 m2,

- pozemek parc. . 1483, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 86 m2,

- pozemek parc. . 1503, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 392 m2,

- pozemek parc. . 1539, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1 388 m2,

- pozemek parc. . 1568, vodní plocha, zamokřená plocha, o výměře 823 mz,

- pozemek parc. . 1581, vodní plocha, zamokřená plocha, o výměře 1 358 ml,(
$
(

(
$
(

(
>
<

(
$
(
n
<

(
$
(

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Jedná se o drobné pozemky v okolí Vrybíckých jezer, pro které nemá městský obvod využití, a proto byly

nabídnuty k prodeji městu Bohumín, ICO: 002 97 569, který má v plánu rozšířit využítí rekreační oblasti

Vrbickéhojezera.

Těšínská 35. 710 16 Ostrava _
www.slezskaostrava.cz

  



Komise doporučila radě souhlasit se záměrem prodeje nemovitých věcí v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec

Bohumín a v k. ú. Pudlov, obec Bohumín.

0 tomto návrhu usneseníje zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno ”

vedoucí odboru majetkového

Přílohy:

- usnesení

- žádost

- vyjádření k sítím

- nájemní smlouva - NENÍ

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 


